
 
Centro dei Servizi Amministrativo-Contabili di Ateneo 

Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE - PROCEDURA SELETTIVA DI CUI AL BANDO 

EMANATO CON D.D. N. 426/2020, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI 

COLLABORAZIONE COORDINATA NELL’AMBITO DEL PROGETTO “CLOSE – CLOSE TO 

THE EARTH” – COD. ARS01_00141, CUP D86G1800109005 - RESPONSABILE SCIENTIFICO 

PROF.SSA CATERINA CIMINELLI 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165, e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari;  

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari, 

emanato con D.R. n. 441 del 07.08.2015; 

VISTO il Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari, emanato con D.R. n. 311 del 27/07/2007;  

VISTO il D.D. n. 426 del 05.10.2020 con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, per 

soli titoli, per l’affidamento di n.ro 1 (uno) incarico di collaborazione, per lo svolgimento 

dell’attività di: "Analisi di soluzioni fotoniche innovative per Synthetic Aperture Radar e 

on-board processing”., nell’ambito del progetto in epigrafe; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell'Albo on-line, in data 06/10/2020, consultabile sul sito 

anche successivamente al termine di scadenza del 14/10/2020; 

 

DECRETA  

 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, per il conferimento di n.ro 1 (un) 

incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento dell’attività di cui in premessa nell’ambito del 

Progetto di ricerca “CLOSE – Close to the Earth” cod. ARS01_00141 - CUP D86G1800109005, è così 

composta: 

1. Prof. Mario Carpentieri (Presidente) 

2. Prof. Francesco Prudenzano (Componente) 

3. Prof. Michele Ruta (Componente). 

 

Art. 2 Per i componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto Art. 1, non è previsto alcun 

compenso per l’attività svolta.   

 

Bari, lì 
Il Direttore Generale 

(dott. Sandro SPATARO) 

  

 

  




		2020-10-16T13:29:30+0200
	Spataro Sandro




